
Аудандық мәслихаттың кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Ақтөбе облысы Мұғалжар аудандық мәслихатының 2016 жылғы 15 ақпандағы № 283 
шешімі
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  сәйкес, Мұғалжар аудандық мәслихаты 7 бабына ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Мұғалжар аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші  сәйкес қосымшаға
жойылсын.
      2. Осы шешім қабылданған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы,
      мәслихат хатшысы С.Салықбаев

 Мұғалжар аудандық
 мәслихатының 2016 жылғы
 15 ақпандағы № 283 шешіміне
 қосымша

Күші жойылды деп танылған мәслихат шешімдерінің тізбесі

      1. Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 
жылдарға арналған Мұғалжар ауданының бюджеті туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4164 санымен тіркелген және 
2015 жылғы 22 қаңтардағы №3 аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      2. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 13 наурыздағы №210 "Аудандық 
мәслихаттың 2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 жылдарға арналған 
Мұғалжар ауданының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  (шешімі
Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4267 санымен 
тіркелген және 2015 жылғы 30 сәуірдегі №17 аудандық "Мұғалжар" газетінде 
жарияланған).
      3. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 6 сәуірдегі №219 "Аудандық мәслихаттың 
2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 жылдарға арналған Мұғалжар 
ауданының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4315 санымен тіркелген және 
2015 жылғы 30 сәуірдегі №17 аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      4. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 10 маусымдағы №230 "Аудандық 
мәслихаттың 2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 жылдарға арналған 
Мұғалжар ауданының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  (шешімі



Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4382 санымен 
тіркелген және 2015 жылғы 24 шілдеде № 29 аудандық "Мұғалжар" газетінде 
жарияланған).
      5. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 29 шілдедегі №238 "Аудандық мәслихаттың 
2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 жылдарға арналған Мұғалжар 
ауданының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4476 санымен тіркелген және 
2015 жылғы 10 қыркүйек №36 аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      6. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 5 қарашадағы №249 Аудандық мәслихаттың 
2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 жылдарға арналған Мұғалжар 
ауданының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4602 санымен тіркелген және 
2015 жылғы 3 желтоқсанда №48 аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      7. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 15 желтоқсандағы №253 Аудандық 
мәслихаттың 2014 жылғы 24 желтоқсандағы №184 "2015-2017 жылдарға арналған 
Мұғалжар ауданының бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы"  (шешімі
Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4648 санымен 
тіркелген және 2015 жылғы 25 желтоқсанда №51-52 аудандық "Мұғалжар" газетінде 
жарияланған).
      8. Аудандық мәслихаттың 2014 жылғы 26 мамырдағы №168 "Мұғалжар ауданы 
бойынша азаматтық қызметші болып табылатын және ауылдық жерде жұмыс істейтін 
денсаулық сақтау, әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт және 
ветеринария саласындағы мамандарға жиырма бес пайызға жоғарылатылған 
айлықақылар мен тарифтік ставкаларды белгілеу туралы"  (Нормативтік шешімі
құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №3923 санымен тіркелген және 
2014 жылғы 12 маусымда №23 аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      9. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 29 шілдедегі №240 "Мұғалжар ауданында 
пайдаланылмайтын ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге жер салығының 
мөлшерлемелерін жоғарылату туралы"  (Нормативтік құқықтық кесімдерді шешімі
мемлекеттік тіркеу тізілімінде №4467 санымен тіркелген және 2015 жылғы 10 
қыркүйектегі №36 аудандық "Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      10. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 13 наурыздағы №211 "Мұғалжар 
ауданының ауылдық елді мекендеріне 2015 жылы жұмыс істеу және тұру үшін келген 
денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәденет спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну 
туралы"  (Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №шешімі
4269 санымен тіркелген және 2015 жылғы 30 сәуірде аудандық "Мұғалжар" газетінде 
жарияланған).
      11. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 8 мамырдағы №227 ""Мұғалжар 



ауданының ауылдық елді мекендеріне 2015 жылы жұмыс істеу және тұру үшін келген 
денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәденет спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну 
туралы" 2015 жылғы 13 наурыздағы №211 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде №4343 санымен тіркелген және 2015 жылғы 18 маусымда аудандық "
Мұғалжар" газетінде жарияланған).
      12. Аудандық мәслихаттың 2015 жылғы 5 қарашадағы №251 ""Мұғалжар 
ауданының ауылдық елді мекендеріне 2015 жылы жұмыс істеу және тұру үшін келген 
денсаулық сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәденет спорт және 
агроөнеркәсіптік кешен саласындағы мамандарға әлеуметтік қолдау шараларын ұсыну 
туралы" 2015 жылғы 13 наурыздағы №211 аудандық мәслихаттың шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы"  (Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеу шешімі
тізілімінде №4614 санымен тіркелген және 2015 жылғы 25 желтоқсанда аудандық "
Мұғалжар" газетінде жарияланған).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


